
Protokół nr 3/02/2023 

posiedzenia Rady Naukowej Instytutu Ekonomii i Finansów

Uniwersytetu Szczecińskiego

w dniu 16 lutego 2023 r.

W dniu 16 lutego 2023 r. odbyło się posiedzenie Rady Naukowej Instytutu Ekonomii i 
Finansów (dalej: Rady Naukowej), któremu przewodniczył dr hab. Stanisław Hońko, prof. US. 
Posiedzenie odbyło się w trybie zdalnym, natomiast głosowania zostały przeprowadzone w 
systemie RADA24. W obradach uczestniczyli członkowie Rady Naukowej, zgodnie z listą 
obecności dołączoną do oryginału protokołu.

Na wstępie przewodniczący Rady Naukowej, dr hab. Stanisław Hońko, prof. US, 
powitał wszystkich członków Rady Naukowej i zaproszonych gości: recenzenta rozprawy 
doktorskiej mgr. inż. Przemysława Starzyńskiego - dr. hab. Dariusza Tłoczyńskiego, prof. UG, 
z Uniwersytetu Gdańskiego i dr. hab. Wojciecha Drożdża, prof. US - promotora rozprawy 
doktorskiej. Następnie poprosił zebranych o zalogowanie się do systemu RADA24 oraz 
poinformował, że posiedzenie jest nagrywane.

Stwierdziwszy kworum i ważność posiedzenia, przewodniczący przedstawił przesłany 
wcześniej członkom Rady Naukowej porządek obrad:

1. Zatwierdzenie porządku obrad
2. Zatwierdzenie protokołu posiedzenia Rady Naukowej z dnia 2 lutego 2023 r.
3. Komunikaty przewodniczącego
4. Zatwierdzenie wyniku publicznej obrony rozprawy doktorskiej mgr. inż. Przemysława 

Starzyńskiego
5. Zaopiniowanie realizacji przez dyrektora Instytutu strategii Instytutu Ekonomii i 

Finansów w 2022 roku, raportu cząstkowego z realizacji strategii rozwoju naukowego 
Instytutu za lata 2021-2022 oraz sprawozdania dyrektora Instytutu z realizacji strategii

6. Wniosek komisji ds. przewodu doktorskiego mgr Joanny Rachuby o przyjęcie rozprawy 
doktorskiej i dopuszczenie jej do publicznej obrony

7. Wniosek komisji ds. przewodu doktorskiego mgr. Michała Hendryka w sprawie zmiany 
tematu rozprawy doktorskiej

8. Wniosek komisji ds. przewodu doktorskiego mgr. Michała Hendryka o wyznaczenie 
recenzentów rozprawy doktorskiej

9. Wniosek komisji ds. przewodu doktorskiego mgr. Michała Hendryka o zmianę składu 
komisji ds. przewodu doktorskiego

10. Wniosek w sprawie zaopiniowania wniosku o zatrudnienie dr Małgorzaty Zakrzewskiej 
z dniem 1 marca 2023 r. na stanowisku adiunkta w Katedrze Ekonomii Instytutu 
Ekonomii i Finansów

11. Sprawy różne



Ad 1. Zatwierdzenie porządku obrad

Przewodniczący przedstawił porządek obrad. Wobec braku uwag do przedstawionego 
porządku, wniosek o jego przyjęcie poddano pod głosowanie.

Rada Naukowa Instytutu Ekonomii i Finansów w głosowaniu jawnym jednomyślnie 
zatwierdziła porządek obrad.

Ad 2. Zatwierdzenie protokołu posiedzenia Rady Naukowej w dniu 2 lutego 2023 r.

Przewodniczący Rady Naukowej stwierdził, że nie wpłynęły żadne uwagi dotyczące treści 
protokołu posiedzenia Rady Naukowej w dniu 2 lutego 2023 r., po czym zachęcił do 
wypowiedzi w tej sprawie. Wobec braku wypowiedzi zarządził głosowanie.

Rada Naukowa Instytutu Ekonomii i Finansów w głosowaniu jawnym jednomyślnie 
przyjęła protokół posiedzenia Rady Naukowej w dniu 2 lutego 2023 r.

Ad 3. Komunikaty przewodniczącego

Przewodniczący Rady Naukowej przedstawił następujące komunikaty:

1/ Ukazała się monografia autorstwa dr hab. Anny Turczak, prof. US „O potrzebie zwiększenia 
aktywności zawodowej kobiet w Polsce”, Wydawnictwo Naukowe Uniwersytetu 
Szczecińskiego, Szczecin 2022

http://wydawnictwo.univ.szczecin.pl/o-potrzebie-zwiekszenia-aktywnosci-zawodowei-kobiet- 
w-polsce-p-875.html

2/ Następne posiedzenie Rady Naukowej odbędzie się w dniu 9 marca 2023 r. o godz. 12:00 w 
sali 126, dokumenty na to posiedzenie należy składać do 2 marca br.

Ad 4. Zatwierdzenie wyniku publicznej obrony rozprawy doktorskiej mgr. inż. 
Przemysława Starzyńskiego

Przewodniczący Rady Naukowej poinformował, że publiczna obrona rozprawy doktorskiej 
mgr. inż. Przemysława Starzyńskiego odbyła się w dniu 16 lutego 2023 r. w trybie zdalnym. 
Przewodniczącą komisji ds. przewodu doktorskiego była prof. dr hab. Beata Zofia Filipiak.

Mgr inż. Przemysław Starzyński przygotował pod kierunkiem dr. hab. Wojciecha 
Drożdża, prof. US (promotor) i dr. Marcina Rabego (promotor pomocniczy) rozprawę 
doktorską na temat „Elektromobilność jako determinanta zrównoważonego rozwoju 
inteligentnych miast w Polsce” w przewodzie wszczętym w dziedzinie nauk ekonomicznych, 
w dyscyplinie: ekonomia.
Recenzentami rozprawy byli:
- prof. dr hab. inż. Jacek Kamiński z Instytutu Gospodarki Surowcami Mineralnymi i 

Energią PAN,
- dr hab. Dariusz Tłoczyński, prof. UG, z Uniwersytetu Gdańskiego.

Następnie przewodniczący udzielił głosu prof. dr hab. Beacie Zofii Filipiak, 
przewodniczącej Komisji ds. przewodu doktorskiego mgr. inż. Przemysława Starzyńskiego, 
która przedstawiła przebieg obrony i wnioski z posiedzenia komisji.

Przewodnicząca Komisji ds. przewodu doktorskiego stwierdziła, że obrona przebiegła 
prawidłowo, w czasie dyskusji zadano 17 pytań, na które doktorant udzielił 
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satysfakcjonujących odpowiedzi. Podczas części niejawnej posiedzenia podkreślono 
interdyscyplinarny charakter rozprawy i erudycję doktoranta, a przebieg obrony oceniono 
pozytywnie. Komisja doktorska po przeprowadzeniu dyskusji, w tajnym głosowaniu 
jednomyślnie podjęła uchwałę o przyjęciu obrony rozprawy doktorskiej oraz przyjęła projekt 
uchwały Rady Naukowej Instytutu Ekonomii i Finansów w sprawie nadania mgr. inż. 
Przemysławowi Starzyńskiemu stopnia naukowego doktora nauk społecznych w dyscyplinie 
ekonomia i finanse.

Następnie głos zabrał dr hab. Dariusz Tłoczyński, prof. UG, recenzent rozprawy, który 
stwierdził, że mgr inż. Przemysław Starzyński jest ekspertem w dziedzinie elektromobilności i 
inteligentnych miast w Polsce, na co wskazuje treść rozprawy, a dodatkowo doktorant 
potwierdził to podczas prezentacji rozprawy i odpowiedzi na zadane podczas obrony pytania. 
Recenzent ponadto zaznaczył, że wnioski płynące z rozprawy doktorskiej mgr. inż. 
Przemysława Starzyńskiego mogą zostać wykorzystane w praktyce gospodarczej zarówno na 
szczeblu samorządowym, jak i krajowym.

Przewodniczący Rady Naukowej, jako uczestnik obrony dodał, że zarówno podczas 
prezentacji, jak i udzielania odpowiedzi na pytania, można było odczuć, że doktorant nie tylko 
jest ekspertem w dziedzinie elektromobilności, ale także jest fascynatem podjętej tematyki.

Wobec braku kolejnych wypowiedzi przystąpiono do głosowania w sprawie nadania 
mgr. inż. Przemysławowi Starzyńskiemu stopnia doktora nauk społecznych w dyscyplinie 
ekonomia i finanse.

Wyniki tajnego głosowania:
Liczba osób uprawnionych do głosowania 23
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 18
Liczba głosów ZA 17
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 1

Rada Naukowa Instytutu Ekonomii i Finansów podjęła uchwałę o nadaniu mgr. inż. 
Przemysławowi Starzyńskiemu stopnia naukowego doktora nauk społecznych w dyscyplinie: 
ekonomia i finanse.

Po głosowaniach głos zabrał dr Przemysław Starzyński, który złożył podziękowania 
promotorowi, recenzentom, a także wszystkim członkom komisji. Wyraził również 
podziękowania za umożliwienie przeprowadzenia przewodu doktorskiego na Uniwersytecie 
Szczecińskim.

Następnie głos zabrał dr hab. Dariusz Tłoczyński, prof. UG, recenzent rozprawy 
doktorskiej, który złożył gratulacje dr. Przemysławowi Starzyńskiemu i promotorowi 
rozprawy, dr. hab. Wojciechowi Drożdżowi, prof. US. Podkreślił bardzo interesujące wnioski 
z rozprawy doktorskiej i zachęcił dr. Przemysława Starzyńskiego do zastosowania ich w 
praktyce.

Ad 5. Zaopiniowanie realizacji przez dyrektora Instytutu strategii Instytutu Ekonomii i 
Finansów w 2022 roku, raportu cząstkowego z realizacji strategii rozwoju naukowego 
Instytutu za lata 2021-2022 oraz sprawozdania dyrektora Instytutu z realizacji strategii

Przewodniczący przypomniał, że sprawozdanie z realizacji przez dyrektora strategii Instytutu 
Ekonomii i Finansów w roku 2022 zostało przesłane do wszystkich członków Rady Naukowej 
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w celu zapoznania się. Przewodniczący Rady Naukowej poinformował, że zgodnie z § 75 ust. 
2 pkt 24 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego do obowiązków dyrektora Instytutu należy 
składanie rektorowi sprawozdania cząstkowego i końcowego z realizacji strategii rozwoju 
Instytutu, zaopiniowanego przez radę naukową. Ponadto, na podstawie § 79 ust 3 pkt 2, do 
zadań rady naukowej należy coroczna ocena realizacji przez dyrektora strategii. W związku z 
tym przewodniczący zaproponował podjęcie jednej uchwały, w której Rada Naukowa 
jednocześnie opiniuje realizację strategii rozwoju Instytutu, raport cząstkowy z realizacji 
strategii rozwoju naukowego Instytutu za lata 2021-2022 oraz sprawozdanie dyrektora 
Instytutu z realizacji strategii w 2022 roku.

Prof. dr hab. Iga Rudawska, dyrektor Instytutu podziękowała całej społeczności 
Instytutu Ekonomii i Finansów za dwa lata wspólnej pracy, włożony wysiłek, wsparcie i 
gotowość do podejmowania wyzwań. Wyraziła podziękowania za owocną współpracę swoim 
zastępcom - dr hab. Małgorzacie Poradzie-Rochoń, prof. US, i dr. hab. Sebastianowi 
Majewskiemu, prof. US, oraz kierownikom katedr i przewodniczącemu Rady Naukowej, a 
także pracownikom sekcji ds. nauki pod kierownictwem mgr Joanny Bajery. Szczególne 
podziękowania złożyła osobom zaangażowanym w pomoc w przygotowaniu raportu z 
realizacji strategii Instytutu - kierownikom katedr, osobom związanym z projektem Regionalna 
Inicjatywa Doskonałości i pracownikom sekcji ds. nauki. Powiedziała, że należy podkreślić, iż 
raport wskazuje na wiele dokonań i wiele przedsięwzięć pracowników zakończonych 
sukcesem. Na zakończenie prof. dr hab. Iga Rudawska, dyrektor Instytutu zaprosiła do równie 
dobrej współpracy przez kolejne dwa lata, licząc na jeszcze lepsze efekty wspólnej pracy.

Następnie głos zabrał prof. dr hab. Waldemar Gos, kierownik Katedry Rachunkowości, 
który powiedział, że po przeczytaniu sprawozdania dyrektora Instytutu z realizacji strategii jest 
zbudowany jego jakością i dokonaniami pracowników Instytutu. Pogratulował dyrekcji 
Instytutu i wszystkim pracownikom oraz zaproponował zamieszczenie raportu na stronie 
Instytutu.

Z kolei głos zabrała dr hab. Renata Knap, prof. US, która z perspektywy wielu lat pracy 
na Uniwersytecie Szczecińskim, podkreśliła, że są to w jej odczuciu pierwsze władze Instytutu, 
które, mimo trudnych czasów, służyły pracownikom realną pomocą w publikowaniu.

Przewodniczący Rady Naukowej Instytutu zgodził się z wypowiedziami poprzedników 
i dodał, że jest to wspólne dzieło wszystkich pracowników Instytutu. Wobec braku dalszych 
wypowiedzi, przewodniczący Rady Naukowej zarządził głosowanie.

Wyniki jawnego głosowania:
Liczba osób uprawnionych do głosowania 42
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 33
Liczba głosów ZA 33
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Rada Naukowa Instytutu Ekonomii i Finansów podjęła uchwałę w sprawie 
pozytywnego zaopiniowania raportu cząstkowego z realizacji strategii rozwoju naukowego 
Instytutu Ekonomii i Finansów za lata 2021-2022, złożonego przez Dyrektora Instytutu, 
realizacji przez dyrektora Instytutu strategii Instytutu Ekonomii i Finansów w 2022 r. oraz 
sprawozdania dyrektora z realizacji strategii, stanowiącego część raportu cząstkowego.
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Ad 6. Wniosek komisji ds. przewodu doktorskiego mgr Joanny Rachuby o przyjęcie 
rozprawy doktorskiej i dopuszczenie jej do publicznej obrony

Przewodniczący poinformował, że posiedzenie komisji ds. przewodu doktorskiego mgr Joanny 
Rachuby odbyło się w dniu 9 lutego br. w trybie zdalnym, i przedstawił wniosek komisji o 
przyjęcie rozprawy doktorskiej oraz wyznaczenie terminu jej publicznej obrony na dzień 17 
marca 2023 r., godz. 11:00, w trybie zdalnym.

Mgr Joanna Rachuba przygotowała, pod kierunkiem dr. hab. Sławomira Franka, prof. 
US (promotor) i dr Doroty Skały (promotor pomocniczy), rozprawę doktorską na temat 
„Elementy ładu korporacyjnego a ryzyko kredytowe banków Europy Centralnej” w przewodzie 
wszczętym w dziedzinie nauk ekonomicznych w dyscyplinie: finanse.

Doktorantka zdała wyznaczone przez Radę Wydziału Nauk Ekonomicznych i 
Zarządzania egzaminy doktorskie.
Rozprawa doktorska uzyskała dwie pozytywne recenzje, które opracowali:
- prof. dr hab. Małgorzata Iwanicz-Drozdowska ze Szkoły Głównej Handlowej w 

Warszawie,
- dr hab. Małgorzata Olszak, prof. UW, z Uniwersytetu Warszawskiego.

Komisja stwierdziła, iż zostały spełnione wszystkie wymogi formalne i zgodnie z 
wnioskami recenzentów wniosła o przyjęcie rozprawy doktorskiej mgr Joanny Rachuby, oraz 
wyznaczenie terminu jej publicznej obrony na dzień 17 marca 2023 r., godz. 11:00, w trybie 
zdalnym.
Wobec braku wypowiedzi wniosek poddano głosowaniu.

Wyniki tajnego głosowania
Liczba osób uprawnionych do głosowania 21
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 17
Liczba głosów ZA 17
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Rada Naukowa Instytutu Ekonomii i Finansów podjęła uchwałę o przyjęciu rozprawy 
doktorskiej mgr Joanny Rachuby i wyznaczyła termin jej publicznej obrony na dzień 17 marca 
2023 r., godz. 11:00, w trybie zdalnym.

Ad 7. Wniosek komisji ds. przewodu doktorskiego mgr. Michała Hendryka w sprawie 
zmiany tematu rozprawy doktorskiej

Przewodniczący Rady Naukowej Instytutu, poinformował, że wpłynął wniosek komisji ds. 
przewodu doktorskiego mgr. Michała Hendryka w sprawie zmiany tematu rozprawy 
doktorskiej.

Dotychczasowy temat rozprawy doktorskiej brzmi: „Prezentacja informacji o innych 
dochodach całkowitych w rachunku wyniku całkowitego”. Rozprawa doktorska została 
napisana w dyscyplinie finanse pod kierunkiem dr. hab. Stanisława Hońki, prof. US.

Następnie przewodniczący Rady Naukowej udzielił głosu prof. dr. hab. Waldemarowi 
Gosowi, przewodniczącemu Komisji doktorskiej, który przedstawił wniosek z posiedzenia 
komisji dotyczący zmiany tematu rozprawy doktorskiej. Przewodniczący Komisji doktorskiej 
poinformował, że zmiana tematu polega na jego doprecyzowaniu. Proponowana zmiana tematu 
rozprawy doktorskiej: „Ujmowanie i prezentacja informacji o innych całkowitych dochodach 
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w rachunku wyniku całkowitego”.
Wobec braku uwag do przedstawionego wniosku przeprowadzono głosowanie.

Wyniki głosowania:
Liczba osób uprawnionych do głosowania 21
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 17
Liczba głosów ZA 17
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Rada Naukowa Instytutu Ekonomii i Finansów podjęła uchwałę w sprawie zmiany 
tytułu rozprawy doktorskiej mgr. Michała Hendryka i uchwały nr 270/09/2018 Rady Wydziału 
Nauk Ekonomicznych i Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 20 września 2018 r. 
w sprawie wszczęcia przewodu doktorskiego mgr. Michała Hendryka. Tytuł rozprawy 
doktorskiej mgr. Michała Hendryka otrzymuje brzmienie: „Ujmowanie i prezentacja informacji 
o innych całkowitych dochodach w rachunku wyniku całkowitego”.

Ad 8. Wniosek komisji ds. przewodu doktorskiego mgr. Michała Hendryka o 
wyznaczenie recenzentów rozprawy doktorskiej

Przewodniczący Rady Naukowej udzielił głosu prof. dr. hab. Waldemarowi Gosowi, 
przewodniczącemu Komisji ds. przewodu doktorskiego, który przedstawił kandydatów na 
recenzentów zaakceptowane podczas posiedzenia Komisji doktorskiej w dniu 14 lutego br.

Komisja zawnioskowała o wyznaczenie dwóch recenzentów z niżej wymienionych 
kandydatów:

- dr hab. inż. Bogusława Bek-Gaik, prof. AGH - Akademia Górniczo-Hutnicza im. 
Stanisława Staszica w Krakowie, Wydział Zarządzania. Specjalności: rachunkowość, 
rachunkowość zarządcza, zarządzanie finansami;

- dr hab. Jacek Gad, prof. UL - Uniwersytet Łódzki, Wydział Zarządzania. Specjalności: 
nadzór korporacyjny, sprawozdawczość finansowa, sprawozdawczość niefinansowa, 
raporty zintegrowane, rachunkowość;

- dr hab. Joanna Wielgórska-Leszczyńska, prof. SGH - Szkoła Główna Handlowa w 
Warszawie, Kolegium Zarządzania i Finansów. Specjalność: rachunkowość.

Wobec braku wypowiedzi do przedstawionego wniosku, przeprowadzono głosowanie.

Wyniki tajnego głosowania w sprawie wyznaczenia dr hab. inż. Bogusławy Bek-Gaik, 
prof, AGH, na recenzenta rozprawy doktorskiej mgr. Michała Hendryka:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 21
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 17
Liczba głosów ZA 17
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Wyniki tajnego głosowania w sprawie wyznaczenia dr. hab. Jacka Gada, prof. UL, na 
recenzenta rozprawy doktorskiej mgr. Michała Hendryka:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 21
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 17
Liczba głosów ZA 16
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Liczba głosów PRZECIW 1
Liczba głosów wstrzymujących się 0

W związku z uzyskaniem większości głosów przez pierwszych dwóch kandydatów 
odstąpiono od głosowania nad trzecią kandydatką.

Rada Naukowa Instytutu Ekonomii i Finansów Uniwersytetu Szczecińskiego podjęła 
uchwałę o wyznaczeniu dr hab. inż. Bogusławy Bek-Gaik, prof. AGH, z Akademii Górniczo- 
Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie oraz dr. hab. Jacka Gada, prof. UL, z 
Uniwersytetu Łódzkiego na recenzentów rozprawy doktorskiej mgr. Michała Hendryka.

Ad 9. Wniosek komisji ds. przewodu doktorskiego mgr. Michała Hendryka o zmianę 
składu komisji ds. przewodu doktorskiego

Przewodniczący Rady Naukowej udzielił głosu prof. dr. hab. Waldemarowi Gosowi, 
przewodniczącemu komisji ds. przewodu doktorskiego mgr. Michała Hendryka, który 
poinformował, że zmiana dotyczy odwołania ze składu komisji prof. dr hab. Kazimiery 
Winiarskiej oraz dr. hab. Marcina Kaczmarka, niebędących obecnie pracownikami 
Uniwersytetu Szczecińskiego.

Wobec braku wypowiedzi do przedstawionego wniosku, przeprowadzono głosowanie.

Wyniki tajnego głosowania w sprawie odwołania ze składu Komisji doktorskiej prof. dr 
hab. Kazimiery Winiarskiej:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 21
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 17
Liczba głosów ZA 17
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Wyniki tajnego głosowania w sprawie odwołania ze składu Komisji doktorskiej dr. hab. 
Marcina Kaczmarka:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 21
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 18
Liczba głosów ZA 18
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Rada Naukowa Instytutu Ekonomii i Finansów podjęła uchwałę o odwołaniu ze 
składu komisji ds. przewodu doktorskiego mgr. Michała Hendryka prof. dr hab. Kazimiery 
Winiarskiej oraz dr. hab. Marcina Kaczmarka. Po podjęciu uchwały w skład komisji ds. 
przewodu doktorskiego mgr. Michała Hendryka wchodzą:

1) prof. dr hab. Waldemar Gos - przewodniczący;
2) prof. dr hab. Beata Zofia Filipiak;
3) prof. dr hab. Jolanta Iwin-Garzyńska;
4) prof. dr hab. Wanda Skoczylas;
5) prof. dr hab. Waldemar Tarczyński;
6) prof. dr hab. Dariusz Zarzecki;
7) dr hab. Adam Adamczyk, prof. US;
8) dr hab. Katarzyna Byrka-Kita, prof. US;
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9) dr hab. Stanisław Hońko, prof. US.

Ad 10. Wniosek w sprawie zaopiniowania wniosku o zatrudnienie dr Małgorzaty 
Zakrzewskiej z dniem 1 marca 2023 r. na stanowisku adiunkta w Katedrze Ekonomii 
Instytutu Ekonomii i Finansów

Przewodniczący Rady Naukowej, dr hab. Stanisław Hońko, prof. US, poinformował, że 
wpłynęło pismo prof. dr hab. Igi Rudawskiej, dyrektor Instytutu, w sprawie zaopiniowania 
wniosku o wszczęcie procedury w sprawie awansu i zatrudnienia dr Małgorzaty Zakrzewskiej 
na stanowisku adiunkta Uniwersytetu Szczecińskiego w Katedrze Ekonomii Instytutu 
Ekonomii i Finansów. Przewodniczący Rady Naukowej Instytutu stwierdził, że wniosek jest 
odpowiednio umotywowany i zaprosił członków Rady do wypowiedzi w tej sprawie.

Głos zabrała prof. dr hab. Iga Rudawska, która jako kierownik Katedry stwierdziła, że 
zdecydowanie popiera ten wniosek, podkreślając, że dr Małgorzata Zakrzewska nie tylko 
spełnia kryteria formalne dotyczące awansu na stanowisko adiunkta, ale ponadto przez swoją 
wyjątkową aktywność i zaangażowanie w prace Instytutu potwierdza w pełni ten awans.

Wobec braku dalszych wypowiedzi, wniosek poddano głosowaniu.

Wyniki tajnego głosowania:
Liczba osób uprawnionych do głosowania 42
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 31
Liczba głosów ZA 31
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Rada Naukowa Instytutu Ekonomii i Finansów w głosowaniu tajnym podjęła uchwałę 
o pozytywnym zaopiniowaniu wniosku dyrektora Instytutu o zatrudnienie dr Małgorzaty 
Zakrzewskiej na stanowisku adiunkta w Katedrze Ekonomii Instytutu Ekonomii i Finansów 
z dniem 1 marca 2023 r.

Ad 11. Sprawy różne

Nie zgłoszono spraw do omówienia.

Wobec wyczerpania porządku obrad i braku dalszych wypowiedzi, przewodniczący 
zakończył posiedzenie Rady Naukowej Instytutu Ekonomii i Finansów w dniu 16 lutego 
2023 r., dziękując wszystkim członkom Rady Naukowej za udział w posiedzeniu.

Protokołowała

mgr Jolanta Tomasik

Przewodniczący Rady Naukowej 
Instytutu Ekonomii i Finansów US

dr hab. Stanisław Hońko, prof. US
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